様式第４号（第９条関係）

利府町ゼロカーボン推進事業費補助金中止承認申請書

  年  月  日

 利府町長 宛

補助対象者 住  所

                  氏  名

                  電話番号

   年  月  日付け利府町（ ）指令第   号で交付決定を受けた利府町ゼ

ロカーボン推進事業費補助金について、下記のとおり事業を中止したいので申請しま

す。

記

１ 中止理由（具体的に記入してください）

添付書類

 利府町ゼロカーボン推進事業費補助金交付決定通知書（原本）